АДМИНИСТРАЦИЯ       ЛЕСНОГО         СЕЛЬСКОГО          ПОСЕЛЕНИЯ
ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.05.2022 г.                                                                                         №  38
   п.Лесной

О внесении изменений в Постановление
 Администрации  Лесного сельского поселения от 26.02.2016г. № 27 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Согласование межевых планов или актов согласования местоположения границ земельных участков, из земель государственная собственность, на которые не разграничена и земельных участков находящихся в собственности Лесного сельского поселения Исилькульского  муниципального района Омской области»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Федеральным законом № 131 - ФЗ от 06.10.2003 г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесного сельского поселения, Администрация Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести следующие изменения в административный  регламент  «Согласование межевых планов или актов согласования местоположения границ земельных участков,  находящихся в собственности Лесного сельского поселения Исилькульского  муниципального района Омской области», утвержденным постановление от 26.02.2016г. № 27 Администрации Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области:
1.  Пункт 2.5. Раздела ΙΙ Административного регламента изложить в следующей редакции:
«2.5. Предоставление муниципальной услуги осуществляется в соответствии со следующими нормативными правовыми актами:
- Земельный кодекс Российской Федерации;
- Федеральный закон от 24 июля 2007 года № 221- ФЗ «О государственном кадастре недвижимости»;
- Федеральный закон от 2 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращения граждан Российской Федерации»;
- Федеральный закон от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»;
- Закон Омской области от 30 апреля 2015 года № 1743-ОЗ "О регулировании земельных отношений в Омской области"
- Устав Лесного сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области.»;
    1.2. Подпункт 1 пункта 2.9. раздела II Административного регламента исключить;
1.3. Пункт 2.14. Раздела ΙΙ Административного регламента изложить в следующей редакции:
	«2.14. Заявление и прилагаемые к нему документы, поступившие  лично на приеме, в письменной форме посредством почтовой связи или в электронной форме, регистрируются в день их поступления.».
	2. В остальной части Постановление оставить без изменения.
	3. Опубликовать (обнародовать) настоящее Постановление.

Глава Лесного сельского поселения                                  Н. Б. Бутакова